Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення та надати згоду на укладання договору купівлі-продажу земельної ділянки із розстроченням платежу громадянці України Пушкар Ользі Вадимівні за адресою: вул. Миру, 6А, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки 
за вказаною адресою у розмірі 1 589 463 грн. (один мільйон п’ятсот вісімдесят дев’ять тисяч чотириста шістдесят три гривні) без урахування ПДВ відповідно 
до висновку про вартість об’єкта оцінки.

1.1. Надати згоду громадянці України Пушкар Ользі Вадимівні 
на укладання договору купівлі-продажу земельної ділянки комунальної власності кадастровий номер 1210400000:03:001:0166, яка розташована

[...]

Внесення громадянкою України Пушкар Ольгою Вадимівною 
на момент укладання договору купівлі-продажу земельної ділянки платежу 
в рахунок оплати ціни продажу земельної ділянки в розмірі 50% вартості земельної ділянки з урахуванням авансового внеску, що у грошовому виразі становить 794 731, 50 грн. (сімсот дев’яносто чотири тисячі сімсот тридцять одна гривня п’ятдесят копійок), з яких 71 628 грн. (сімдесят одна тисяча шістсот двадцять вісім гривень) авансового внеску згідно договору про сплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки від 04.06.2024.

1.2.2. Погашення розстроченої частини платежу здійснюється рівними частинами не рідше ніж один раз у три місяці або одноразово у повному обсязі у строк, який не перевищує трьох місяців після внесення першого або чергового платежу.